



پیش از مذاکره با ظریف

کری: نمی‌توان دانش هسته‌ای ایران را بمباران کرد

وزیر امور خارجه آمریکا سه‌ساعتی قبل از ملاقات با محمدجواد ظریف گفت که پیشرفت‌هایی در مذاکرات هسته‌ای با ایران به وجود آمده ولی راه بلندی باقی مانده است. کسری همچنین گفت که نمی‌توان دانش هسته‌ای ایران را بمباران کرد.

به گزارش «جوان»، جان کری عصر دپروز ساعتهی قبل از ملاقات با محمدجواد ظریف در مونتر سوئیس، در یک کنفرانس مطبوعاتی از گزارش‌هایی که درباره انتشار گزینشی بخش‌هایی از توافق هسته‌ای با ایران از طرف نتانیاهو منتشر شده، ابراز نگرانی کرد. یک مقام ارشد رژیم صهیونیستی هم‌زمان با ورود نخست‌وزیر این رژیم به واشنگتن گفته بود که نتانیاهو در سخنرانی‌ای در کنگره، جزئیاتی را که از توافق با ایران می‌داند، علنی خواهد کرد. کری بدون اشاره مستقیم به نتانیاهو گفت: «ما از گزارش‌هایی که می‌گویند جزئیاتی گزینشی از مذاکرات جاری در روزهای آینده به‌طور علنی مورد بحث قرار خواهد گرفت، نگران شده‌ایم.» او گفت که انجام چنین کاری راه توافق هسته‌ای را که برای اسرائیل خوب باشد، سد می‌کند. وزیر خارجه اوپاما در عین حال، تعهد خود را به امنیتی رژیم صهیونیستی در جریان مذاکرات هسته‌ای با ایران ابراز کرد و گفت: «امنیت اسرائیل به‌طور کامل در ذهن همه ماست ولی باید صریح‌بگویم که امنیت همه کشورهای منطقه نیز همین‌گونه‌است و امنیت ما در ایالات متحده نیز همین‌گونه‌است.» کری گفته که مذاکرات پیشرفتهایی داشته ولی «تا الان خبری از توافق نیست، خبری از توافق جزئی نیست. تاوقتی ایران نتواند تصمیم‌هایی سخت که مورد نیاز است بگیرد، خبری از توافق نیست.» کری با بیان اینکه هرگز توافقنامه بد با

ایران را نمی‌پذیریم، گفت:سؤالای داریم که ایران باید به آنها شفاف پاسخ دهد تا امکان دستیابی به توافقنامه مناسب فراهم شود. کری افزود: ما تلاش می‌کنیم اطمینان پیدا کنیم که برنامه هسته‌ای ایران به صورت کامل صلح‌آمیز است و هیچ امکانی برای تبدیل شدن آن به برنامه نظامی وجود ندارد. وزیر خارجه آمریکا همچنین با اذعان به شکست سیاست تحریم در قبال ایران گفت: روشن است که تحریم‌ها نمی‌تواند برنامه هسته‌ای ایران را متوقف کند. به گزارش مونیتورینگ اخبار خارجی خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره مباشر، جان کری در نشست خبری در حاشیه کنفرانس شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو افزود: امکان بمباران دانش هسته‌ای در ایران وجود ندارد.

■ ظریف: همه تحریم‌ها باید برداشته شود برای توافق
وزیر خارجه ایران که در ژنو به سر می‌برد در مصاحبه با روبرتزو در پاسخ سوالاتی درباره دیدار با جان کری گفت که تا جایی که بتوانیم پیش می‌رویم. به گزارش فارس، ظریف همچنین گفت: آمریکا و دیگران باید بدانند که همه تحریم‌ها باید برداشته شود تا بتوانیم شاهد حصول توافق باشیم. ظریف تأکید کرد که توافق هسته‌ای به اراده سیاسی مذاکره‌کنندگان بستگی دارد. وزیر خارجه ایران ادامه داد: ما در دور قبلی مذاکرات پیشرفت داشتیم و اگر اراده سیاسی برای لغو تحریم‌ها وجود داشته باشد ما شاهد حصول توافق در این زمان هستیم.

رونده

فریاد علیه شکنجه‌گاه جدید سیا در قلب آمریکا

گروهی از فعالان در شبکه‌گاو خواستار تحقیق در مورد مرگ کری موسوم به «میدان هومان» شدند؛ مرکز بازجویی مخفی ای که آن را با «black site» سازمان سیا مقایسه می‌کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از «راشائوتدی»، این فعالان در این اظهارات فریاد می‌زدند «میدان هومان را ببندید». پس از آنکه روزنامه «گار دین» در گزارشی ادعا کرد این مرکز توسط پلیس شبکه‌گاو به عنوان «مرکز بازجویی مخفی» استفاده شده‌است، گروهی از فعالان حقوق بشر خواستار بازرسی و تحقیق از این مرکز شدند.

از سوی دیگر، هم‌زمان با برگرزی نشست سالانه لابی صهیونیستی آپیک در واشنگتن، فعالان حقوق بشر و ضد صهیونیستی آمریکایی نیز پنلی را در این شهر بر گزار کردند.

به گزارش تسنیم در واشنگتن، هم‌زمان با برگرزی نشست لابی صهیونیستی آپیک در واشگتن، بیش از ۲۰۰ تن از فعالان ضد جنگ و ضد صهیونیست نمادی را در یک کلیسا در واشنگتن بر گزار کردند. طی این نشست، پارچه‌نوشته‌ها و بنرهایی با مضامین «نتانیاهو جنایتکار جنگی است»، «زندانی‌های فلسطینی را آزاد کنید» و «فلسطین را آزاد کنید» در محل مراسم برافراشته شده بود. در این پنل، «نورا اراکاتویل» و کیل و فعال حقوق مردم آمریکا پی و مؤسس «سازمان دفاع از رؤیا»، «اندرو کری» فعال سرخپوست آمریکایی و همچنین «محمد ابوزناید» فعال حقوق بشر ساکن در فرگوسن میسوری سخنرانان اصلی این برنامه بودند. در این نشست، سخنران‌ها تأکید داشتند که در جامعه آمریکایی اسلام‌هراسی در حال عادی شدن است و روایت مرداک غول رسانه‌ای آمریکایی، کسی است که چنین افکار و باورهایی را در ضدیت با اسلام گسترش می‌دهد. سخنرانان همچنین با اشاره به ماجرای قتل سه جوان دانشجوی مسلمان در چپل هیل، عنوان کردند که رسانه‌های جریان اصلی از جمله آنهایی که در اختیار مرداک است، اصلاً به این واقعه پرداختند. آن‌ها نظراتی علیه تنها حیات آنگلساکسون‌ها در امریکا و اجدارزش است. به گفته یکی از سخنرانان، شنیدن صدای فریاد و ناله مادران افرادی که قربانی ظلم و خشتون پلیس شده‌اند، عذاب‌آور است، اینکه این افراد که غیرمسلم بوده‌اند، از سوی افسران پلیس هدف قرار گرفته و کشته می‌شوند بر کسی پوشیده نیست که سفیدپوستان امریکا را مدیریت می‌کنند، قدرت در دستان آنها است. زمانی که مردم در فرگوسن تظاهرات مسالمت‌آمیزی انجام دادند، برای سردمداران این کشور شرایطی اضطراری ایجاد کرد و نظامیان را مقابل آنها به‌صفت مردم‌کش قرار داد. به گفته یکی از آکادمیک، و شناسایی مخالفان خود، آنها را تهدید می‌کنند. همچنین سخنگوی اداره پلیس لس آنجلس اعلام کرد که ماأموران پلیس لس آنجلس یکشنبه شب که در حال پاسخ به یک تماس اضللی به این واقعه نیز داشتند، آن‌ها نظراتی علیه با یک مرد بی‌خانمان در گیر شدند و سعی داشتند تا پیش از شلیک به وی از گلوله بی‌حسی استفاده کنند ولی این مرد پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. قربانی در حالی که روی زمین افتاده بود و چهار پلیس نیروی را گرفته بودند با شلیک پنج گلوله کشته شد. به گزارش آوشیتدپرس، پلیس لس‌آنجلس به این مسئله اشاره نکرده که چند مأمور پلیس در این مأموریت شرکت داشته یا چند گلوله به سوی این مرد شلیک شده است. هویت متقون نیز اعلام نشده و معلوم نیست که آیا مسلح بوده است یا نه. شاهدان اصلی به این واقعه پرداخته‌اند که این فرد برای ساکن منطقه شناخته شده بوده است. یک شاهد عینی گفت: «یکی از ماأموران پلیس که با این مرد در گیر شده بود، فریاد زد: «وا اسلحه من را گرفت» و سپس صدای شلیک چند گلوله شنیده شده است.»

سه‌شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۲ | ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۳۶

گزارش یک

محمد باایی

پیرالملا

سرویس‌بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

بزرگ‌ترین عملیات عراقی‌ها علیه داعش

تکریت در آستانه آزادی



باموفقیت‌سریروح‌قبایل‌توجه‌عملیات‌آزادسازی مرکز استان شمالی صلاح‌الدین عراق یا رمز «لبیک یا رسول‌الله» تکریت در آستانه آزادسازی کامل قرار گرفت. این عملیات از یک طرف به علت اهمیت استراتژیک و نمادین این شهر و از طرف دیگر به علت مشارکت نیروهای ارتش، گروه‌های داوطلب شیعی، کردها و قبایل سستی بزرگ ترین و مهم ترین عملیات فراگیر ملی عراقی‌ها علیه داعش از زمان سقوط موصل به دست این گروه تورزیستی در تابستان سال گذشته محسوب می‌شود.

به گزارش «جوان»، مقامات عراقی از پیشروی قابل توجه نیروهای مردمی و دولتی عراق در اولین روز از عملیات آزادسازی تکریت خبر دادند. «راند الجبوری» استاندار صلاح‌الدین به خبرگزاری آناتولی گفت: «نیروهای امنیتی با پشتیبانی نیروی هوایی عراق، تکریت را در روزنامه مصری الیوم برخی از مناطق مهم استان صلاح‌الدین از جمله پل «الیو شوارب»، روستای «الکسانی» و روستای «الیوشیخ محمد» در نزدیکی مرکز ناحیه «المعلم» را از دست تروریست‌های داعش آزاد کرد.» وی افزود: نیروهای امنیتی همچنین پیشروی‌هایی در بخش جنوبی شهر تکریت داشتند و موفق شدند

خبر

مخالفان دولت سوریه طرح دی‌مییستورار ارد کردند

موافقت کردند. خبرگزاری سوریه نیز گزارش داد که این تصمیم پس از مذاکرات ولید معلم، وزیر خارجه سوریه با استنفان دی‌میستورا در دمشق اتخاذ شد ولی هنوز اعلام نشده که کمیته سازمان ملل چه زمانی فعالیت خود را در حلب آغاز خواهد کرد. این در حالی است که گروه‌های مخالف در شهر حلب طی بیانیه‌ای پس از برگزاری نشستی مشورتی اعلام کردند طرح

گزارش ۲

۱۵ جوان

اروزنامه جوان | شماره ۴۴۹۹

سیدرحیم نعمتی

توطئه بازگشت یمن به قبل از وحدت

عبدربه منصور هادی در تازم‌ترین اظهارات نسبت به اقدامات اخیرش گفته که برای اعلام جدایی جنوب کشور از شمال آن، صنعا را ترک نکردم بلکه هدفم از ترک صنعا، حفظ وحدت بین دو بخش کشور بوده است. شاید او صداقت این حرف را زده و در خروج از صنعا نیت حفظ وحدت در کشور را داشته اما تمامی شواهد دلالت بر این دارند که تمام اقدامات او از زمان فرارش از صنعا در روز جمعه ۲۰ فوریه تا کنون بر مبنای برنامه‌ای برای تقویت این کشور بوده است. در این میان، نباید نقش عربستان و متحدانش در شورای همکاری خلیج فارس را فراموش کرد که این برنامه را مد نظر داشته‌اند و شخص منصور هادی هم ابزار آنها برای پیشبرد مقاصدشان بوده است. به نظر می‌رسد که منصور هادی تا اندازهای متوجه این امر شده و به همین دلیل است که تسلیم فشار عربستان برای تعیین معاون نشده است. عربستان و متحدانش بعد از انجام مرحله اول برنامه در فرار او از صنعا به عدن، سفارت‌خانه‌های خود را به عدن منتقل کردند تا آنکه به حضور هادی در عدن مشروعیت سیاسی بدهند و حالا سفیر عربستان در عدن از هادی می‌خواهد هر چه سریع‌تر برای خود معاون انتخاب کند. روشن است که کارایی هادی برای عربستان تا این مرحله بوده تا آنکه در برابر حضور انصارالله در صنعا، پایگاهی در عدن ایجاد کنند و شخص هادی از این به بعد مبدل به مهره سوخته‌ای برای عربستان شده که بهتر است هر چه زودتر این مهره کنار زده شود. اگر هادی معاون برای خود انتخاب کند به خصوص معاونی که مد نظر عربستان باشد، معاونش در یک انتقال صوری قدرت تکرر جای او را خواهد گرفت تا آنکه برنامه مشروعیت‌سازی عربستان با فرد مطمئن ریاض پیش برود.

هادی سعی دارد حداقل برای حفظ خود در همین مقام ادعایی، از تعیین معاون سرباززند اما تا اینجا که پیش آمده، کشور را به برتگاه تجزیه کشانده و عربستان با کمک میانجی مغربی سازمان ملل ادامه کار را دنبال می‌کنند. عبداللطیف الزیاتی، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس و جمال بن عمر، فرستاده مغربی سازمان ملل به یمن، دیدارهایی با هادی در عدن داشته‌اند تا طرح تشکیل دو دولت را با او در میان بگذارند. این طرح معنای جز تجزیه یمن ندارد که حالا هادی بعد از فرار و ادعاهای روزهای گذشته با آن روبه‌رو و متوجه شده که عامل اصلی برای تجزیه کشور شده و می‌داند که معنای این اتفاق چیست. او از تاریخ کشور مطلع است و می‌داند که تجزیه اختلاف و درگیری را پایان نمی‌دهد بلکه به شدت آن خواهد افزود. همانند همان اتفاقی که در اواخر دهه ۲۰ پیش آمد و کار شمال و جنوب یمن را به جنگ کشاند. علاوه بر تشدید اختلافات و درگیری در صورت تجزیه، نکته مهم‌تر این است که جدایی شمال و جنوب یمن در وضعیت فعلی بر چه محور و مبنایی ممکن است. جدایی شمال و جنوب یمن باقی‌مانده ۹۰ براساس بلوکبندی مغرب‌ان زمان بود اما حالا که آن بلوکبندی وجود خارجی ندارد، باید محور دیگری مبنای جدایی بین شمال و جنوب باشد. تگاهی کوتاه به نحوه توزیع قدرت‌های موجود در یمن محور این جدایی را معلوم می‌کند. اکثر قریب به اتفاق استان‌های یمن شمالی سابق در دست جنبش انصارالله است و استان‌های جنوبی به نوعی در دست نیروهای وفادار به هادی، القاعده و انصارالشرعه است. بنابر این، محور تقابل فعلی بر اساس رو در رویی بین پیشنهادهای سفیر عربستان، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس و نماینده مغربی سازمان ملل در یمن برای تجزیه هم‌حفظ این تقابل با تجزیه یمن به دو بخش شمال و جنوبی است. تجربه قبلی از جنگ با انصارالله در زمان حکومت علی عبدالله صالح این درس را به عربستان آموخت که نمی‌تواند از طریق نظامی انصارالله رو در رو شود و حالا که انصارالله نسبت به آن موقع از توانایی بسیار بالاتری برخوردار است، چنین چیزی برای عربستان بسیار سخت‌تر از آن موقع شده است. عربستان از این جهت است که از زمان تسخیر کاخ ریاست جمهوری به دست انصارالله به جای رو در رویی برنام‌ده دیگری را برای یمن و به هدف تجزیه این کشور در نظر گرفته است. این برنامه تا کنون در مراحل فرار هادی، انتقال سفارت‌خانه‌ها به عدن، ایجاد پایگاه سیاسی در عدن انجام شده و حالا سفیر عربستان پی‌برده تجزیه کشور را با هادی مطرح می‌کند. منصور هادی چه بخواد چه نتقذیر، دیگر در این برنامه عربستان جای ندارد چنانکه پایگاه اجتماعی در جنوب یمن نداشت‌ه و جنبش نافرمانی مدنی این منطقه‌وا هم ا در هدف گرفته است. آنچه می‌دید بخش جنوبی یمن است که عربستان سناریوی تجزیه کشور را برای مقادیم این بخش به القاعده و انصارالله دنبال می‌کند

تا در برابر قدرت انصارالله، بنه‌اند این دست جریان‌های سلفی – تکفیری را در یمن حفظ کند. بنابر این، اگر تجزیه یمن بار دیگر تکرار شود نه بر آن محور بلوکبندی قدرت‌های جهانی در زمان جنگ سرد، بلکه بر محور جریان‌های منطقه‌ای است که بی‌شک یک سوی مسئله القاعده و متحد تکفیری – سلفی آن است که عربستان با تجزیه یمن سعی دارد بقای این گروه‌ها را در این کشور تضمین کند.

اخبار کوتاه

■ بیش از ۶ هزار کشته در شرق اوکراین
سازمان ملل متحد در آخرین گزارش درباره شمار قربانیان ناآرامی‌ها در شرق اوکراین اعلام کرد که بیش از ۶ هزار نفر اعم از نظامی و غیرنظامی از آغاز ناآرامی‌ها در منطقه جدا باخته‌اند. «راند الحسین» نماینده حقوق بشر سازمان ملل متحد دوشنبه با اعلام این خبر گفت که گزارش واقع‌ای از وضعیت حقوق بشر در شرق اوکراین تصویری از نابودی زندگی مردم این کشور و زیر ساخت‌ها را نشان می‌دهد و در میان افرادی که آسیب دیده‌اند زنان، کودکان، افراد مسن و ضعیف به چشم می‌خورند.

خلیفه حنتر فرمانده کل ارتش لیبی شد

رئیس پارلمان لیبی خلیفه حنتر را به‌عنوان فرمانده کل ارتش تعیین کرد رئیس پارلمان لیبی روز دوشنبه خلیفه حنتر، سرکرد عملیات کرامت را به سمت فرمانده کل ارتش لیبی تعیین کرد. پیش از این الصالحین عبد النبی، اعضاء پارلمان لیبی اعلام کرده بود که مراسم تحلیف خلیفه حنتر به‌عنوان فرمانده کل ارتش در پارلمان بر گزار می‌شود.

آغاز تمرین نظامی ارتش اسرائیل در کرانه باختری

ارتش رژیم صهیونیستی تمرین‌های نظامی غیرممتظره و گسترده‌ای را در کرانه‌باختری با مشارکت ۱۳ هزار سرباز آغاز کرد. گادی آیونکوف، رئیس جدید ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی ۱۲ هزار سرباز ذخیره را برای آغاز تمرین‌های نظامی گسترده و غیرمنتظره در کرانه‌باختری فراخواند. آیونکوف به تمامی تپ‌ها و گردان‌های نظامی، نیروی هوایی و اطلاعاتی سرزمین‌های اشغالی دستور آماده باش داد.

کره‌شمالی ۲ موشک کوتاه برد بالستیک آزمایش کرد

کره‌شمالی روز دوشنبه دو موشک کوتاه برد بالستیک را آزمایش و به سوی دریا شلیک کرد. این آزمایش موشکی کره‌شمالی در بیهوده آغاز آزمایش سالانه امریکا– کره جنوبی انجام شد. این در حالی است که کره شمالی همچنین دشمنانش را به انجام حملات تهدید کرد. پیش از این نیز کره‌شمالی برای نشان دادن توانمندی‌های موشکی خود بارها آزمایش موشکی انجام داده بود.

نگرانی ژنرال امریکایی از کاهش بودجه انگلیس

ژنرال ریموند اوبرین رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا گفته است که کاهش هزینه‌های دفاعی انگلیس سبب کاهش اعتماد به‌نفس این کشور در ارتش و انجام تعهداتش به امنیت جهانی می‌شود. وی در گفت و گو با روزنامه دیلی تلگراف که روز دوشنبه منتشر شد، گفته است از پایان آمدن میزان بودجه دفاعی و کاهش یافتن نیروهای نظامی انگلیس که سبب تاثیرات منفی بر تعهدات این کشور می‌شود، بسیار نگران است.



سنی تکریت توسط شیعیان که با فرماندهی قاسم سلیمانی در جریان است چگونه می‌تواند به عراق کمک کند؟ ادعای این نویسنده درباره فرماندهی این عملیات توسط فرمانده سپاه قدس جمهوری اسلامی ایران در حالی است که بنابر گفته منابع عراقی، وی برای مشاوره و نظارت در منطقه عملیاتی حاضر شده‌است و فرماندهی عملیات به عهده خود عراقی‌ها است. سردار قاسم سلیمانی تاکنون در عملیات آزادسازی بسیاری از شهرها و مناطق مهم عراق از جمله «حرف النصر» (حرف الصخر سابق) شرکت کرده است.

از سوی دیگر «حیدر العبادی»، نخست‌وزیر عراق که روز یک‌شنبه وارد سامرا شد تا بر روند عملیات آزادسازی صلاح‌الدین از چنگ داعش نظارت داشته باشد، با اشاره به حضور نیروهای عشاری صلاح‌الدین و نیروهای بسیج مردمی از استان صلاح‌الدین و دیگر مناطق در عملیات آزادسازی صلاح‌الدین گفت: «همه اینها برای دفاع از کشور و ناموس، مقدسات و استان صلاح‌الدین وارد همبستگی میان نیروهای مختلف عراقی هستیم و به این مسئله افتخار می‌کنیم.» سجاد جیاد، تحلیلگر مسائل عراق از لندن نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: «یک تلاش ملی در عملیات تکریت، ۳۰ هزار که شامل ارتش عراق (۱۲ هزار نفر)، کمیته‌سیسج مردمی (۱۵ هزار نفر)، پیشمرگه (۵۰۰۰ نفر)، قبایل سنی (۲ هزار نفر) و سنی و شیعه در حال همکاری را یکدیگر برای شکست داعش هستند.»

■ اهمیت استراتژیک و نمادین تکریت
صلاح‌الدین با مرکزیت تکریت به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص خود از نظر استراتژیک اهمیت بسیار زیادی دارد، این استان حلقه وصل استان نینوا و موصل با الالباب و کرکوک است و عملیات مشارکت نیروهای ارتش، گروه‌های داوطلب شیعی همانند صائب‌الحق و سازمان بدر، قبایل سنی و همچنین نیروهای پیشمرگه کرد اجرا می‌شود و به همین دلیل بزرگ‌ترین و فراگیرترین عملیات ملی است که علیه داعش صورت می‌گیرد

اما به نظر می‌رسد رسانه‌ها و کارشناسان غربی از اتحاد شیعیان و سنی در این عملیات راضی نیستند. پایگاه الکترونیکی روزنامه نیویورک تایمز طی گزارشی درباره این عملیات سعی کرد این‌گونه وانمود کند که فرماندهی این عملیات توسط شیعیان در شهر سنی نشین تکریت می‌تواند به اختلافات فرقه‌ای دامن بزند. چارلز لوئیس، تحلیلگر گروه‌های مسلح سلفی در موسسه بروکینگز در صفحه توئیتر خود نوشت: «مطمئن نیستم که حمله «لبیک یا رسول‌الله» علیه شهر

استفان دی‌میستورا برای تعلیق درگیری‌ها در حلب را نمی‌پذیرند. شورای مخالفان سوریه نیز اعلام کرد تنها در صورتی دیدار با دی‌میستورا را می‌پذیرد که این دیدار بر مبنای اساسی و عینی است. استفان دی‌میستورا روز شنبه وارد دمشق شد تا طرح خود را برای توقف درگیری‌ها در حلب و اجرای آن در سریع‌ترین زمان ممکن به پیش ببرد.

استقلال از یمن هستند اما با حضور منصور هادی و سفار تخته‌ها در عدن نیز مخالف هستند. مردم جنوب از این ترس دارند که بسا با وخامت اوضاع امنیتی و به نتیجه نرسیدن گفت‌وگوهای ملی، انصارالله برای دستگیری منصور هادی به جنوب حمله کند.

مذاکرات سری برای تجزیه یمن

هرچه زمان می‌گذرد طرح‌های عربی – غربی برای اجرای سناریوی تجزیه یمن نیز بیشتر به گوش می‌رسد. منابع اطلاعاتی غربی و عربستانی و عثمایی از انجام مذاکراتی سری در یمن با نظارت فرستاده سازمان ملل به یمن، برای تجزیه این کشور خبر دادند. به گزارش پایگاه خبری «یمن وویس»، این منابع اعلام کرده‌اند که مذاکرات پنهانی با نظارت «جمال بن عمر» فرستاده سازمان ملل به یمن به منظور ایجاد تجزیه یمن و ایجاد دو دولت در این کشور در جریان است.


^[1] سیدرحیم نعمتی

^[2] سیدرحیم نعمتی

^[3] سیدرحیم نعمتی